
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Merenda Escolar 

PROCESSO DE COMPRA N5403/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO N°9512021 
OBJETO. REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PÁRA O SETOR DE MERENDA ESCOLAR 

1' Análise de Amostra 

ITÉM oi - 

- : - 

Licitante Vencedora LGM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTfCIOS 
EM GERAL EIRELI EPP 

Marca: DA ROl 

Embalagem: PACOTE 500 GRAMAS 

Data do Protocolo: 05/01/22 

ÀNÁÜE bÁA ÓS1A E Dót~ irATçÂ6 íÊdRfCÃ 

Ficha técnica SATISFATÓRIO 

Embalagem SATISFATÓRIO REPROVADO 
Rotulagem SATISFATÓRIO 

CEVS INSATISFATÓRIO 

CEVS: A Empresa no apresentou este documento ou o Certificado de Licenciamento Integrado emitido pelo VRE, 
conforme menciona em edital. 

'
ifE&,  

Iffis - -: 

Licitante Vencedora LOGÍSTICA MANTIQUEIRA LTDA 

Marca: VITALIV 

Embalagem: EMBALAGEM 900 ML 

Data do Protocolo: 06/01/22 

ANÁLISE DAAMOSTR E LOCUMENTAÇÃO TÉCNICA 

Ficha técnica SATISFATÓRIO 

Embalagem SATISFATÓRIO REPROVADO 
Rotulagem SATISFATÓRIO 

CEVS - INSATISFATÓRIO 

CEVS: A Empresa no apresentou este documento ou o Certificado de Licenciamento Integrado emitido pelo VRE, 
conforme menciona em edital. 

K 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Merenda Escolar 

PROCESSO DE COMPRA N5403/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO N9512021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O SETOR DE MERENDA ESCOLAR 

I AnIise de Amostra 

ITEM 03— FEIJÃÕ CARIOCA 

ITENS GERAIS 

Licitante Vencedora PILAR CEREAIS LTDA 

Marca: NÃO APRESENTOU AMOSTRA 

Data do Protocolo: - 

ANÁLISE DA Ã$TOSTRA ÈDOCUMENTAÇÃO TÉCNICA 

Ficha técnica NÃO APRESENTOU 

Embalagem NÃO APRESENTOU REPROVADO 
Rotulagem NÃO APRESENTOU 

CEVS NÃO APRESENTOU 

A empresa no apresentou amostra para esse item. 

ITEM 04— ARROMIX— PACOTE 5 KG 

ÍTÉIS GERAIS 

Licitante Vencedora NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP 

Marca: EXTRA FINO 

Embalagem: PACOTE 05 KG 

Data do Protocolo: 07/01/2022 

ANÁLISE DA AMOSRA E DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA 

Ficha técnica SATISFATÓRIO 

Embalagem SATISFATÓRIO APROVADO 
Rotulagem SATISFATÓRIO 

CEVS SATISFATÓRIO 



o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Merenda Escolar 

PROCESSO DE COMPRA N5403/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO N'95/2021 
OBJETO: REGISIRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA O SETOR DE MERENDA ESCOLAR 

P Análise de Amostra 

Íi&- JÜBftDïMILI1O : 

EXCL1Ïi'S' 

Licitante Vencedora NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP 

Marca: ZANIN 

Embalagem: PACOTE 500 GRAMAS 

Data do Protocolo: 07/01/2022 

ANÁLISE DocuÈNTÀÃÉÍ6Ç 

Ficha técnica SATISFATÓRIO 

Embalagem SATISFATÓRIO APROVADO 
Rotulagem SATISFATÓRIO 

CEVS SATISFATÓRIO 

ÍM06 —ÁÇÚXR CSÀL:' 

IftNEAIS 

Licitante Vencedora NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 

Marca: SANTA IZABEL 

Embalagem: PACOTE 5 KG 

Data do Protocolo: 03/01/22 

ANÁLISE DÀÓTRÇE 

Ficha técnica SATISFATÓRIO 

Embalagem SATISFATÓRIO APROVADO 
Rotulagem SATISFATÓRIO 

CEVS SATISFATÓRIO 

K 



islaine Queiro avao 

Tecnica em Nutrição e Dietética 

CRN3-T113342 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 
Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Merenda Escolar 

PROCESSO DE COMPRA N°5403/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO N°9512021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O SETOR DE MERENDA ESCOLAR 

1° Análise de Amostra 

Pirassununga, 10 de Janeiro de 2022. 

!L 9/Áa £3Zb 
Aline Loureiro Dickfeldt Vilas Bôas 

Nutricionista 

RESUMO DAANÁLISE 

EMPRESA: LGM COMÉRCIO DE REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL 
EIRELI - EPP 

lTE1I ITEN GERAIS ItENSEXCLUSIVOS 

1— MACARRÃO DE SÊMOLA COM - MARCA: DA ROZ 
OVOS TIPO AVE MARTA REPROVADO 

EMPRESA: NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP 

ITE1 ' ITENS GERAIS ITENS EXCLUSIVOS 
4 - 

04—ARROZ MIX - PACOTE 5 KG MARCA: EXTRA FINO 
APROVADO - 

05— FUBÁ DE MILHO MARCA: ZANIN 
- APROVADO 

EMPRESA: LOGÍSTICA MANTIQUEIRA LTDA 

ITEM ITENS GERAIS ITENS EXCLUSIVOS 

2— ÓLEO DE SOJA - MARCA: VTTALIV 
REPROVADO 

EMPRESA: NUTRICIONALE COMÉRCIO:DE ALIMENTOS LTDA 

JTEM ITENS GERAIS ITENS EXCL,JSIVOS 

06—AÇÚCAR CRISTAL —5 KG MARCA: SANTA IZABEL - 
APROVADO 

EMPRESA: PILAR CEREAIS LTDA 

itEM ITE(SGEt ' TEJ'JS EXCtUSIVOS 

3— FEIJÃO CARIOCA NÃO APRESENTOU AMOSTRA - 
REPROVADO 

CRN-3 28.443 


